МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
(МБУДО «ДШИ»)

ПРИКАЗ

. {Р_.2020 г. Стрежевой №

О внесении изменений в приказ от 04.02.2019 №18/1

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 04.02.2019 №18/1 «О создании комиссии по

урегулированию конфликта интересов в Муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа Стрежевой:

- приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.А. Аладко

Приложение
к приказу МБУДО «ДШИ»
от <£?.У0.2О2О№ 4 г/

Состав
Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств»
городского округа Стрежевой

Уральцев К.Н. - заместитель директора по учебной работе

музыкального отделения, председатель

Комиссии

Шкуропет М.А. - заместитель директора по учебной работе

художественного отделения, заместитель

председателя Комиссии

Бизикина В.У. - делопроизводитель, секретарь Комиссии

Ал ад ко С. А. - концертмейстер, член профсоюзной

Галиулина Р.М.

организации

- преподаватель, председатель профсоюзного

комитета